
UCHWAŁA NR XXXIII/157/2017
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d - e” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 
1984 i 2260) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:

- dochody - 17 706 790,81 zł w tym:
- dochody bieżące - 17 606 790,81 zł
- dochody majątkowe - 100 000,00 zł

- wydatki - 20 614 206,05 zł
- wydatki bieżące - 16 914 506,05 zł
- wydatki majątkowe - 3 699 700,00 zł

§ 3. Planowany deficyt budżetu wynosi 2 907 415,24 zł i zostanie pokryty przychodami z kredytu 
zaciągniętego na rynku krajowym w kwocie 600 000,00 zł oraz przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej 
w kwocie 2 307 415,24 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: 0A804429-4FDF-45B0-88E6-3EB50C87109A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/157/2017

Rady Gminy Masłowice

z dnia 30 czerwca 2017 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 542 092,12 55 900,00 2 597 992,12

60014 Drogi publiczne powiatowe 394 853,90 56 000,00 450 853,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 56 000,00 106 000,00

Własne 50 000,00 56 000,00 106 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 997 238,22 - 100,00 1 997 138,22

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 134 100,00 13 000,00 1 147 100,00

Własne 1 134 100,00 13 000,00 1 147 100,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 - 13 100,00 226 900,00

Własne 240 000,00 - 13 100,00 226 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 088 227,00 - 6 400,00 1 081 827,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 072 827,00 - 6 400,00 1 066 427,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 312 000,00 - 6 400,00 305 600,00

Własne 312 000,00 - 6 400,00 305 600,00

801 Oświata i wychowanie 5 724 636,75 - 61 700,00 5 662 936,75

80104 Przedszkola 683 723,00 - 61 700,00 622 023,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 274 900,00 - 61 700,00 213 200,00

Własne 274 900,00 - 61 700,00 213 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 830 425,39 12 200,00 842 625,39

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 255 471,65 12 200,00 267 671,65

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 12 200,00 37 200,00

Id: 0A804429-4FDF-45B0-88E6-3EB50C87109A. Podpisany Strona 1



Własne 25 000,00 12 200,00 37 200,00

Razem: 20 614 206,05 0,00 20 614 206,05

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: 0A804429-4FDF-45B0-88E6-3EB50C87109A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/157/2017

Rady Gminy Masłowice

z dnia 30 czerwca 2017 r.

Zmiany w zadaniach  inwestycyjnych w 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 874 100,00 55 900,00 1 930 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 350 000,00 56 000,00 406 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 56 000,00 106 000,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej Przerąb 50 000,00 56 000,00 106 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 374 100,00 - 100,00 1 374 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 134 100,00 13 000,00 1 147 100,00

Budowa drogi gminnej Masłowice w kierunku cmentarza 150 000,00 40 000,00 190 000,00

Przebudowa drogi gminnej Tworowice-Chylczów 103 000,00 - 27 000,00 76 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 - 13 100,00 226 900,00

Zakup przyczepy 50 000,00 - 13 100,00 36 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 956 600,00 - 6 400,00 950 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 946 600,00 - 6 400,00 940 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 312 000,00 - 6 400,00 305 600,00

Zakup samochodu dla OSP Korytno 29 400,00 - 6 400,00 23 000,00

801 Oświata i wychowanie 289 900,00 - 61 700,00 228 200,00

80104 Przedszkola 274 900,00 - 61 700,00 213 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 274 900,00 - 61 700,00 213 200,00

Rozbudowa budynku przedszkola Masłowice 274 900,00 - 61 700,00 213 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 12 200,00 62 200,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 000,00 12 200,00 37 200,00

Id: 0A804429-4FDF-45B0-88E6-3EB50C87109A. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 12 200,00 37 200,00

Budowa z przebudową napowietrznej linii oświetlenia ulicznego Łączkowice 
na działkach  nr 143/3, 142, 141, 195, 194, 193, 192/1, 192/3, 192/14, 191/6, 
180/2, 180/1, 178/2, 177/2, 171.

25 000,00 12 200,00 37 200,00

Razem 3 684 700,00 0,00 3 684 700,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: 0A804429-4FDF-45B0-88E6-3EB50C87109A. Podpisany Strona 2




